
       Er du pædagog, social- og sundhedsassistent eller sygeplejerske – og har du 

lyst til et arbejde, der ikke passer i en kasse?        

 

Mennesker søger mennesker 

På Østbækhjemmet leder vi ikke bare efter en ny kollega… Vi leder efter et menneske, der har lyst til 

at blive en vigtig del af et kristent bofællesskab, hvor relationer, nærvær og livsglæde er mindst lige så 

vigtige som faglighed. 

Her handler arbejdet ikke kun om pleje, støtte eller pædagogiske mål. Det handler om at skabe et 

hjem. Et sted, hvor mennesker bliver set, hørt og værdsat – også på de dage, hvor livet er svært. 

 

Hvem bor her? 

Mennesker med forskellige behov, drømme, personligheder og livshistorier. Nogle elsker musik, andre 

elsker kaffe og gode samtaler, måske om livets store spørgsmål. Nogle har brug for struktur, andre har 

brug for et ekstra smil. Fælles for dem er ønsket om at høre til i et fællesskab. 

 

Hvem er du? 

Du kan være: 

• Pædagog, pædagogisk assistent, social- og sundhedsassistent eller sygeplejerske eller lignende… 

og gerne med erfaring indenfor målgruppen. 

Men vigtigst af alt er, at du: 

• Ser mennesket før diagnosen. 

• Kan skabe tryghed gennem nærvær. 

• Har humor og kan grine med andre – også når dagen ikke går som planlagt. 

• Trives med at arbejde selvstændigt og samtidig være en del af et stærkt fællesskab. 

• Kan identificere dig med og respektere Østbækhjemmets kristne værdigrundlag. 

 

Hvad får du hos os? 

    Et arbejde med mening – hver eneste dag. 

    Kollegaer, der både kan sparre fagligt og som deltager i fast team KRAP funderet supervision. 

    Mulighed for at bruge hele din faglighed, og indgå i tværfagligt miljø. 

    En hverdag med plads til både omsorg, aktiviteter, samtaler, grin og udvikling. 

    Et kristent miljø præget af respekt, næstekærlighed og troen på, at alle har værdi. 

   Efter og videreuddannelse ad hoc… til efteråret 6 dages kursus for al pædagogisk personale! 

 

 

 

 



Hvordan ser en arbejdsdag ud? 

Det ved man faktisk aldrig helt…. 

Du kan starte dagen med medicinadministration eller pædagogisk støtte, fortsætte med en gåtur i 

naturen, hjælpe en beboer med at nå et personligt mål, deltage i fællesspisning og afslutte dagen med 

en god samtale om livets store spørgsmål.  Det er netop dét, der gør jobbet særligt. 

 

Vi lover ikke: 

  At alle dage er nemme. 

  At du kommer til at sidde stille ret længe ad gangen. 

  At du altid går hjem uden at have fået noget med dig fra beboerne eller kollegaerne        

 

Vi lover til gengæld: 

     At dit arbejde gør en reel forskel. 

     At du bliver en del af et varmt og engageret fællesskab. 

     At du får mulighed for både faglig og personlig udvikling. 

     Ugentligt timetal på ml. 25-32 timer, alt efter dine ønsker i fastlagt grundrul. 

 

Er du nysgerrig? 

Så kig bare på vores hjemmeside: www.ostbaekhjemmet.dk og send din ansøgning til os eller kontakt 

vores leder for en uforpligtende snak. Vi vil meget gerne høre, hvem du er, hvad der motiverer dig, og 

hvordan du kunne tænke dig at bidrage til livet på Østbækhjemmet. 

Adresse: Industrivej 19 A og 19C, 6870 Ølgod 

Ansøgningsfrist: hurtigst muligt, - dog senest d.12.august kl. 12.00 

Ansættelse: 1.oktober eller efter aftale 

Kontakt: leder Marianne Søndergård mail: leder@ostbaekhjemmet.dk mobil 40710025 

Send din ansøgning til: leder@ostbaekhjemmet.dk. Ved fremsendelse af følsomme oplysninger send 

gerne ansøgning via sikker mail fra hjemmesiden https://ostbaekhjemmet.dk/kontakt/ 

OBS!! Vi sætter pris på fleksibilitet og afvikler, grundet sommerferieafvikling samtaler løbende …men 

dog senest uge 33/34, så kom frisk med din ansøgning! 

 

Vores vision:  ”At være mennesker sammen i Guds kærlighed” 

 

Østbækhjemmet  

– et hjem, et fællesskab og en arbejdsplads med hjerte     
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